
UCHWAŁA NR XLVI/224/2018
RADY MIASTA GÓROWO IŁAWECKIE

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie podziału miasta na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Miasta Górowo Iławeckie, ustalenia ich 
granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.

Na podstawie art. 17 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.), art. 4 i 9 § 2 i 4 i art. 420 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 15 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 
w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 
organów publicznych(Dz. U. z 2018 r. poz. 130) Rada Miasta Górowo Iławeckie na wniosek Burmistrza Miasta 
Górowo Iławeckie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału miasta na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Górowo Iławeckie.

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko- Mazurskiemu

i komisarzowi Wyborczemu w Elblągu.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXII/139/2012 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 26 października 
2012 r. w sprawie podziału miasta na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Miasta Górowo Iławeckie, ustalenia 
ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.

§ 6. Na niniejszą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Elblągu w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
województwa Warmińsko - Mazurskiego oraz zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Grzegorz Błocki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 kwietnia 2018 r.

Poz. 1829



 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/224/2018 

Rady Miasta Górowo Iławeckie 

z dnia 27 marca 2018 r. 

 

Nr  

okręgu 

Granice okręgu Liczba 

radnych 

1 Ulica: Gen. Bema Nr 1,2,7,8 1 

2 Ulica: Gen. Bema Nr 3,4,5,6 1 

3 Ulice: Chopina, Nowowiejskiego, Moniuszki 1 

4 Ulice: Polna, Nowa, Nadbrzeżna, Krasickiego 1 

5 Ulica: Armii Krajowej od Nr 1 do Nr 32 1 

6 Ulice: Armii Krajowej od Nr 36 do Nr 38, Okrężna, 

Krótka 

1 

7 Ulice: Plac Ratuszowy, Warmińska, Tamka, 

Jutrzenki, Poprzeczna, Obrońców Pokoju 

1 

8 Ulice: Gen. Sikorskiego, ks. Mirosława Ripeckiego, 

Inwalidów Wojennych, Ciasna 

1 

9 Ulica: Zwycięstwa 1 

10 Ulica: Kościuszki od Nr 1 do Nr 32A 1 

11 Ulica: Kościuszki od Nr 34 do Nr 40 1 

12 Ulica: 1 Maja 1 

13 Ulica: Aleja Wojska Polskiego 1 

14 Ulice: Kardynała Wyszyńskiego, Ogrodowa, 

Przemysłowa, Olsztyńska, Lidzbarska, Kajki, 

Szkolna, Kaliningradzka 

1 

15 Ulice: Matejki, Mickiewicza, Słowackiego, 

Kochanowskiego, Mikołaja Reja, Czesława Miłosza 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1829


		2018-04-17T11:22:02+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




